חוקים, תקנות, הצעות חוק, פרוטוקולים ופרסומים: 

עדכון תקנות המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) (סייג לתשלומים על חשבון מחיר דירה) (תיקון), התשע"ט-2019. 1.

חוזר 2/2019 בנושא שיעורי מס רכישה לדירת מגורים יחידה בקבוצת רכישה שבנייתה טרם הסתיימה. 2.

הוראת נוהל - ביטול חובת המצאת תעודת התאגדות של תאגיד הרשום אצל רשם החברות בישראל. 3.

תמ"א 38 מסיימת את הדרך – דברי מנכ"לית מנהל התכנון (כתבה מאתר גלובס). 4.

עיריית רמת גן ביטלה את תמ"א 38 בעיר (כתבה מאתר גלובס).